
Uchwała Nr XXVII /296/05 

   Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                          z dnia 07 czerwca 2005r. 

 
w sprawie  nabycia w drodze komunalizacji nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 i 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 43, poz. 151; z 1992 r. 
Nr 6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, 
poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; z 2002 r. Nr 153, poz.1271; z 2004 r. Nr 141, 
poz.1492) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Postanawia się nabyć w drodze komunalizacji niżej wymienione nieruchomości stanowiące 
własność Skarbu Państwa: 
- działka gruntu nr 145/6 o powierzchni ogólnej 0,0715 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 

Łozice, na której znajduje się studnia podziemna, 
- działka gruntu nr 4/2 o powierzchni ogólnej 0,2000 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 

Drzewiany, na której znajduje się stacja uzdatniania wody i studnia podziemna. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w 
miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


